(1) T. 1, n° 404.

(2) *Supr.*, n° 203.

(3) « *Legitur, damnum omne quod in fructibus fundi locati, antequam percepti sint, contingit, ad locatorem solum, tanquam ad dominum, summo jure, pertinere deberet, nisi ratio illa equitatis contra conductorem faceret pro locatore.* » *Loc. cit. infr.*, n° 283.